
Kupní smlouva
uzavřená dle  §2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů
„Dodávka kancelářských potřeb pro Město Nový Jičín – únor 2017“

       Smluvní strany:                                              

       1. KASPA papír, s.r.o.
  se sídlem  Porážková 3147/68A, 702 00 Ostrava
  IČ: 26819449
  DIČ:CZ26819449
Zastoupená: Karlem Skálou, jednatelem společnosti, tel.: 603 290 419

        bankovní spojení: UniCredit Bank, a. s.
        č. účtu : 2110694583/2700
        zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
        vložka 25779
        /dále jako „prodávající“/

        a

  2. Město Nový Jičín
se sídlem Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín
IČ: 00298212

  DIČ: CZ00298212
        Zastoupeno: Mgr. Zdeňkem Petrošem, vedoucím Odboru organizačního MěÚ Nový Jičín
        bankovní spojení: Komerční banka
        č. účtu: 326801/0100
        Kontakt.osoba:  Marcela Horáková
        Tel:   556 768 254,  E-mail: horamarc@novyjicin-town.cz 
        /dále jako „kupující“/

I.
Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených se prodávající zavazuje dodat 
kupujícímu věci uvedené v čl. I. odst. 2, (dále jen „zboží). Prodávající se zavazuje 
převést vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího a kupující se zavazuje zboží 
převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

2. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží, jehož přesná položková specifikace -
položkový rozpočet – kancelářské potřeby – únor 2017, na základě veřejné zakázky 
malého rozsahu (Dodávka kancelářských potřeb pro Město Nový Jičín – únor 2017), je 
uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Prodávající dodá zboží dohodnutým způsobem, v dohodnutém termínu a 
do dohodnutého místa. 



2

II.
Kvalitativní požadavky na zboží

1. Zboží bude dodáno jako nové.
2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží a že na zboží neváznou žádné věcné ani 

právní vady a zavazuje se zboží dodat v množství a kvalitě dohodnuté ve smlouvě, jinak 
v kvalitě, která odpovídá účelu smlouvy.

III.

Doba, místo a způsob plnění

1. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku zboží dle této smlouvy do 15. 2. 2017.
2. Místem plnění veřejné zakázky je:

a) sklad budovy radnice na Masarykově nám.1/1 v Novém Jičíně,
       b) budova Městského úřadu Nový Jičín na ulici Divadelní 1 v Novém Jičíně.
3. Nebezpečí za škodu na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího
      okamžikem převzetí zboží kupujícím.
4. Převzetím se pro účely této smlouvy rozumí okamžik podpisu předávacího 
      protokolu/dodacího listu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to po úplném 
      splnění dodávky zboží dle čl. I. a přílohy č. 1 této smlouvy. Pokud bude zboží 
      předáváno po částech, podepíší smluvní strany předávací protokol/dodací list na 
      každou předávanou část. V takovém případě se úplným splněním dodávky rozumí 
      podpis  protokolu/dodacího listu na poslední část dodávky zboží.
5.  Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, pokud prodávající zboží nedodá řádně a včas, 
      zejména pokud prodávající nedodá zboží v dohodnutém množství nebo kvalitě, zboží 
      je poškozené nebo rozbité.

IV.
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se za předmět plnění uvedený v čl. I. této smlouvy zavazuje prodávajícímu 
zaplatit celkovou kupní cenu ve výši:

Nabídková cena bez DPH                   66 809,44 Kč
Nabídková cena včetně DPH                      80 839,42 Kč
DPH 21%                                                    14 029,98 Kč

     Ceny jsou konečné. Doprava, balné, složné na místo určení je zdarma.

2. Prodávající se zavazuje fakturovat kupujícímu jen takto dohodnutou kupní cenu.
3. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura musí mít 

veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu a je splatná nejpozději 14 dnů od data 
doručení faktury.

4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Závazek splatnosti kupní ceny je splněn 
okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího



3

V.
Záruka, reklamace, smluvní pokuta

1. Na dodávky předmětu plnění bude poskytnuta záruční doba v délce 24 měsíců ode dne 
převzetí kupujícím. Prodávající je v záruční lhůtě povinen odstranit závady do 14
kalendářních dnů od data doručení reklamace, bezplatnou výměnou předmětu plnění ve 
stejném množství. V případě, že prodávající nedodrží zadávací podmínky a nedodá 
zboží v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn vyzvat prodávajícího k nápravě 
ve lhůtě, kterou mu stanoví. Pokud ani v této lhůtě nedojde ze strany prodávajícího ke 
sjednání nápravy, může kupující požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení se sjednáním nápravy.

2. Nedodrží-li kupující lhůtu splatnosti kupní ceny dle článku IV. odst. 3 této smlouvy, je 
prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené 
části kupní ceny dodaného zboží za každý započatý den prodlení. 

VI.
Trvání smluvního vztahu

      Jedná se o jednorázovou dodávku kancelářských potřeb.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jeden její 
stejnopis.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se 
dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k 
uveřejnění v registru smluv Město Nový Jičín, a to nejpozději do 30 dnů od jejího 
uzavření. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve 
smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu 
smlouvy. 

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných 
a oprávněnými zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

Příloha č. 1 Položkový rozpočet – kancelářské potřeby – únor 2017        

V Ostravě dne 10. 2. 2017                                 V Novém Jičíně dne 9. 2. 2017

     Karel Skála   Mgr. Zdeněk Petroš
           jednatel společnosti       vedoucí Odboru organizačního 
               za prodávajícího                  MěÚ Nový Jičín

         za kupujícího



Příloha č. 1 Položkový rozpočet – kancelářské potřeby – únor 2017

Číslo 
položky

Název položky
Požadovaný

počet
Jednotka množství -
ks, balení, role, kg

Cena za 
jednotku 

množství bez 
DPH 

Cena za 
požadované 
množství bez 

DPH 

1 DL obálka samolepící s odtržitelnou páskou a okénkem vpravo,1000ks/bal. 5000 ks 0,32               1 600,00 Kč 

2 Obálka B4 samolepící s odtržitelnou páskoua X dnem,250ks/bal. 500 ks 2,86               1 430,00 Kč 

3 Obálka B4 samolepící s odtržitelnou páskou,250ks/bal. 1000 ks 0,99                  990,00 Kč 

4 Šanon archivační A4 s kapsou s kroužkem ve hřbetu,10ks/bal. 150 ks 20,01               3 001,50 Kč 

5 Etikety na A4,samolepící 192x61mm,100listů/bal. 2 balení 97,29                  194,58 Kč 

6 Etikety samolepící tabelační-jednořadé,89x23,4mm,6000ks/bal. 1 balení 790,63                  790,63 Kč 

7 Sešit linkovaný A5,60listů, 20 ks 5,86                  117,20 Kč 

8 Sešit linkovaný A5,40listů, 50 ks 4,08                  204,00 Kč 

9 Kniha záznamní A5, linkovaná, 100listů,pevné desky, 30 ks 12,83                  384,90 Kč 

10 Blok kroužkový A4,perforované stránky s vyraženýma dírkama,80listů 30 ks 14,95                  448,50 Kč 

11 Spony do sešívačky SAX 26/6,1000pcs/bal. 100 balení 6,44                  644,00 Kč 

12 Spony do sešívačky SAX 26/4,1000pcs/bal. 50 balení 2,53                  126,50 Kč 

13 Spony do koníka č.10-malé,1000pcs./krab. 20 balení
1,96

                    39,20 
Kč 

14 Spony na dopisy -28mm, 150 balení 4,72                  708,00 Kč 

15 Spony na dopisy -50mm, 100 balení 9,42                  942,00 Kč 

16 Šanon pákový s kroužkem,šířka hřbetu 8 cm 50 ks 17,87                  893,50 Kč 

17 Šanon pákový s kroužkem,šířka hřbetu 5cm 50 ks 19,55                  977,50 Kč 

18 Gumičky š.5mm, průměr 10cm,1kg/bal. 1 kg 101,20                  101,20 Kč 

19 Gumičky š.3mm, průměr 10cm,1kg/bal. 1 kg 101,20                  101,20 Kč 

20 Složky s nasovacíma lištama ve smetanové barvě,1bal/.10ks 20 ks 8,84                  176,80 Kč 

21 Složky PVC 3 klopé s gumičkama a popisným štítkem na čelní straně,modré 50 ks 22,06               1 103,00 Kč 

22 Složky PVC 3 klopé s gumičkama a popisným štítkem na čelní straně,zelené 50 ks 22,06               1 103,00 Kč 

23 Propustky OPTYS-100listů v bločku. 100 ks 8,53                  853,00 Kč 

24 Dovolenky OPTYS-100listů v bločku 70 ks 10,58                  740,60 Kč 



2

25 Samolepící bloček 76x76mm 120 ks 3,44                  412,80 Kč 

26 Samolepící bloček, v balení 3x100listů,51x38mm, 120 ks 6,49                  778,80 Kč 

27 Popisovač 8576-černý, 10ks/1bal. 100 ks 8,39                  839,00 Kč 

28 Popisovač 8576-červený, 10ks/1bal. 100 ks 8,47                  847,00 Kč 

29 CD-R disky,700MB/52x/80min. 50ks/bal. 5 balení 201,25               1 006,25 Kč 

30 archivační boxy EMBA,šíře hřbetu 110mm, 25ks/bal. 100 ks 27,89               2 789,00 Kč 

31 archivační boxy EMBA,šíře hřbetu 75mm, 25ks/bal. 100 ks 16,56               1 656,00 Kč 

32 strouhátka na tužku, jednoduchá-kovová 30 ks 
2,56

                    76,80 
Kč 

33 Obálky pro kroužkovou vazbu zadní A4,mix barev, 300 ks 0,87                  261,00 Kč 

34 Obálky pro kroužkovou vazbu přední A4, transparentní,150mic. 300 ks 0,74                  222,00 Kč 

35 Centropen 7790, černý, 10ks/bal. 50 ks 
0,91

                    45,50 
Kč 

36 Popisovač CD/DVD 3616, černý,10ks/bal. 30 ks 5,79                  173,70 Kč 

37 centropen dokument,fine liner 0,1, černý, 10ks/bal. 60 ks 11,73                  703,80 Kč 

38 centropen 2811, černý, 10ks/bal. 50 ks 4,95                  247,50 Kč 

39 centropen 2811, červený, 10ks/bal. 70 ks 4,97                  347,90 Kč 

40 centropen 2811, zelený, 10ks/bal. 20 ks 
4,87

                    97,40 
Kč 

41 Tužka grafitová 2HB trojboká s gumou,12ks/bal. 60 ks 2,04                  122,40 Kč 

42 tužka grafitová s gumou 2HB VICTORIA, 12ks/bal. 10 balení 13,56                  135,60 Kč 

43 prupisky SOLIDLY s tenkým hrotem a gumovým úchopem,modrá stopa,12ks/bal. 240 ks 3,26                  782,40 Kč 

44 pentilka 0,5mm tuha s pogum.úchopem, 12ks/bal. 120 ks 6,20                  744,00 Kč 

45 zvýrazňovač 8552-žlutý, 10ks/bal. 8 balení 86,40                  691,20 Kč 

46 zvýrazňovač 8552-oranžový, 10ks/bal. 8 balení 86,10                  688,80 Kč 

47 zvýrazňovač 8552-růžový, 10ks/bal. 10 balení 86,00                  860,00 Kč 

48 zvýrazňovač 8552-zelený, 10ks/bal. 3 balení 85,70                  257,10 Kč 

49 zvýrazňovač 8552-fialový, 10ks/bal. 3 balení 88,40                  265,20 Kč 

50 Eurosložky "U" A4,matné-krupičkové,80mikronů,100ks/bal. 80 balení 28,62               2 289,60 Kč 

51 obal A4 zakládací-typ "L 180", 10ks/bal.-zelený 20 balení 31,63                  632,60 Kč 

52 obal A4 zakládací-typ "L 180", 10ks/bal.-modrý 20 balení 31,63                  632,60 Kč 



3

53 obal A4 zakládací-typ "L 180", 10ks/bal.-červený 20 balení 31,63                  632,60 Kč 

54 obal A4 zakládací-typ "L 180", 10ks/bal.-čirý 40 balení 19,55                  782,00 Kč 

55 jednorázové kuličkové pero-gelové,modrá stopa, 200 ks 1,25                  250,00 Kč 

56 Eurosložky A4,krupičkové,80mikronů s klopou, 20ks/bal. 200 ks 1,49                  298,00 Kč 

57 tácek papírový 13x20cm,100ks/bal. 200 ks 
0,28

                    56,00 
Kč 

58 záložky(šipky)plastové,samolepící-průhledné s popisnou plochou,přemistitelné,blok5barev, 50 ks 10,01                  500,50 Kč 

59 lepící tyčinka KORES 20g 72 ks 20,10               1 447,20 Kč 

60 lepící tyčinka KORES 40g 48 ks 30,71               1 474,08 Kč 

61 pytel papírový 3 vrstvý,65x120cm, 20 ks 11,96                  239,20 Kč 

62 desky s klipem rozkládací,velikost A4, 10 ks 16,68                  166,80 Kč 

63 kancelářský papír bílý,  A4/80gr, 500ks/bal, 400 balení(po 500ks)
54,05

            21 620,00 
Kč 

64 kancelářský papír bílý,  A3/80gr, 500ks/bal, 10 balení(po 500ks) 126,48               1 264,80 Kč 

65 dvojlisty A3 , 60g/m2, linkované 600 ks 0,36                  216,00 Kč 

66 lepící páska čirá 19mmx33,0m 40 ks 3,10                  124,00 Kč 

67 lepící páska čirá 50mmx66,0m 30 ks 9,23                  276,90 Kč 

68 sešívačka na 40listů papíru 80g/m2,pevnější, 20 ks 48,30                  966,00 Kč 

69 motouz lněný-bílý, klubko á 100gr. 20 ks 10,93                  218,60 Kč 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 66 809,44

DPH 21 % 14 029,98

Celková nabídková cena včetně DPH v Kč 80 839,42




